Super omnibus aliis capitulis interrogata. E dix que no sab sinó tot bé sobre les coses contengudes en lo dit capítol.

Generaliter interrogata.

XVI. *Sibilia, uxor Guillermi Pons, sartoris Barchinone, testis, jurata et interrogata dicere veritatem quam sciat super capitulis in deffensionem dicte delate oblatis super quibus interrogabitur. Et primo super primo capitulo interrogata. Et dixit se super contentis in eodem nichil scire.*

Super II^o, III^o et aliis capitulis usque ad XII^o capitulis inclusive interrogata. E dix que no y sab res sinó tot bé.

Super XIII^o, XIII^o et XV^o capitulis interrogata. E dix que en tots temps que lo dit en Marquès estava a Regamir (*sic*) ab sa muller oý dir que lo dit A. Marquès havia ferida sa muller per ço com n'era gelós. Àls dix que no y sap.

*Super XVI^o, XVII^o, octvavi (sic), [70 mm] interrogata, et dixit nichil se scire.
Generaliter.*

[XVII]. Petrus Batajerii, qui solebat esse saig, nunc laborator, testis, juratus et interrogatus super capitulis per partem dicte delate oblati dicere veritatem quam sciat. Et primo super XXII^o capitulis, ommis precedentibus capitulis, interrogatus. Et dixit super contentis in eodem nichil scire.

Super XXIII^o capitulo interrogatus. E dix que és ver que bé ha XII anys passats que aquest testimoni era saig del veguer de Barcelona e anava ab en R. Pallarés, qui era capdeguayta, e de manament [60 mm], que lavors era veguer, e fo la. Interrogat [45 mm] P. Grimau fo veguer, lo dit capdeguayta e aquest testimoni prengueren lo dit P. Arnau a instància del dit P. Verger per raó d'una carta de comanda en què lo dit P. A. era obligat al dit P. Verger. Sobre les altres coses en lo dit capítol contengudes, dix que no sap res.

Generaliter interrogatus.

Die sabbati XXIX.

XVIII. Berengarius Castello, sagio, civis Barchinone, testis, juratus et interrogatus super capitulis per partem dicte delate oblati dicere veritatem quam sciat. Et primo super XXII^o capitulo, omissis precedentibus capitulis. Et dixit super contentis in dicto capitulo nichil scire quia non cognoscit dictam Anthòniam.

Super XXIII^o capitulo interrogatus, [et dixit super contentis] in eo nichil scire.

Super aliis non fuit productus eo quia non fuit interrogatus.

Generaliter vero.

Die jovis, XI die decembris.

[XIX]. Bernardus Conill, civis Barchinone, testis, juratus et interrogatus dicere veritatem quam sciat super capitulis super quibus interrogabitur per partem dicte delate oblati in deffensionem suam. Et primo super primo capitulo interrogatus. Et dixit se nichil scire super eo.